Wijnricus (dg: Sce) Screijnmaker suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis (dg: que) hereditariis que Conrardo Jacobo et Nijcholao et Katherine liberis dicti Wijnrici de morte quondam Yde sue uxoris filie quondam Conrardi Writers successione sunt advoluta et post mortem dicti Wijnrici successione advolventur quocumque locorum sitis supportavit dictis Conrardo et Jacobo suis liberis ad opus sui et ad opus dictorum Nijcholai et Katherine liberorum dicti Wijnrici promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Wijnrico.

BP 1178 f 075r 09 za 23-01-1389.

Henricus zvw Johannes van der Bruggen verwer verkocht aan Eustacius van Hedechusen een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Petrus-Stoel te leveren, gaande uit een kamp van Petrus van der Hautaert, 3 bunder minus 11 roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautaert, tussen Sophia van den Ham en haar kinderen enerzijds en Willelmus van der Hautaert anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Petrus van der Hautaert.

Henricus filius Johannis quondam van der (dg: Bru) Bruggen (dg: tinctori) tinctor hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo beati Petri ad cathedram ex quodam campo Petri van der Hautaert tria bonaria minus undecim virgatis terre continente sito in parochia de Scijnle in loco dicto die Hautaert inter hereditatem Sophie van den Ham et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Hautaert ex alio venditam sibi a dicto Petro van der Hautaert prout in litteris (dg: sup) vendidit Eustacio de Hedechusen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex sui deponere. Testes (dg: datum supra) Berkel et Rover datum supra.

BP 1178 f 075r 10 za 23-01-1389.

Ghibo van der Bruggen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo van der Bruggen prebuit et reportavit. Testes.

BP 1178 f 075r 11 za 23-01-1389.

Johannes zv Truda maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 6 mud rogge, aan hem verkocht door hr Theodericus Rover ridder.

Johannes filius Trude hereditariam paccionem sex modiorum siliginis vendita sibi a (dg: Theoderico) domino Theoderico Rover milite monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 075r 12 za 23-01-1389.

Jkvr Arkenradis dvw Rutgherus Arken soen machtigde Henricus van Erpe zijn renten etc te manen.

Domicella (dg: Arka) #Arkenradis# filia quondam Rutgheri Arken soen dedit potestatem Henrico de Erpe monendi suos redditus etc usque ad revocationem. Testes datum supra.